会員各位

2022 年 4 月 25 日

一般社団法人日本植物工場産業協会 事務局

大阪公立大学 植物工場研究センター（PFC）のセミナーI のご紹介

平素より当協会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

大阪公立大学 植物工場研究センターの、第１回 PFC セミナーI が開催されます。

上記セミナーにつきまして、現在、講義の受講者を募集されており、JPFIA 会員様にとって有益なもの

と考えられますので、ご紹介させていただきます。是非、参加をご検討ください。

記

日時：2022 年５月３１日（火）～７月 5 日（火）全７回一連のカリキュラム

講師：江口雅丈先生（大阪公立大学特任助教）

場所：大阪公立大学 中百舌鳥キャンパスＣ２０棟 1 階

内容：「はじめのいっぽ栽培研修」

受講料：１００，０００円/１人（税込、全 7 回分）

定員：８名 ※定員になり次第、募集を締め切ります（最低開催人数：４名）

申込締切日：２０２２年５月２４日（火）

詳細・お申し込み：大阪公立大学植物工場研究センター

https://www.omu.ac.jp/orp/plant-factory/info/topics/entry-04891.html

以上